
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Об утверждении Порядка оказания 

единовременной материальной помощи 

членам семей граждан, погибших 

(умерших) в результате участия                        

в специальной военной операции                   

на территориях Донецкой Народной 

Республики, Луганской Народной 

Республики, Украины,                                      

а также Запорожской области, 

Херсонской области за счет средств 

резервного фонда администрации 

Уссурийского городского округа 

 

 
 

 

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 28 мая 

2018 года № 1238-НПА «О Порядке использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации Уссурийского городского округа                           

и о признании утратившими силу некоторых правовых актов» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Порядок оказания единовременной материальной 

помощи членам семей граждан, погибших (умерших) в результате участия                

в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной 

Республики, Луганской Народной Республики, Украины, а также 

03.03.2023 540-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

Запорожской области, Херсонской области за счет средств резервного фонда 

администрации Уссурийского городского округа.  

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящие постановление на официальном сайте Уссурийского городского 

округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента                                   

его официального опубликования. 

 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                    М.Р. Терчиев 

 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


